
----·. -·--·- 
Adresa: Bulevard "Shen Gjergji" nr. l2,Lgj.12,Kon;:e,Kodi Postar 700 I .Tel. +35582243353,email:info@bashkiakorce.gov.a! 

Ne perfundim te afatit 15 ditor njesia administrative ge ka here shpalljen c 
njoftimit, duhet ta percjelle ate perseri pranc Bashkise Korce me shenimin e dates se 
afishimit. 

Me ane te kesaj shkrese kerkojme nga ana juaj te procedoni me afishimin e kesaj shpallje 
per berjen me dije te subjekteve debitore z. Kastriot Kupe dhe z. Vangjel Kupe per detyrirnin 
qe kane ndaj Bashkise Kerce ne baze te kontrates se qirase te lidhur midis tyre dhe ish Kornunes 
Voskopoje me date 18.09.2012 me objekt dhenien me qira te siperfaqjes 700m2 dhe te 
siperfaqjes 2300m2 ne Voskopoje, pjese e fondit pyjor/kullosor, duke i bere me dije se detyrohen 
te shlyejne detyrimin kontraktor te papaguar ne masen 55,988 (pesedhjete e pese rnije e 
nenteqind e tetedhjete e tete) leke, 

Gjithashtu, i bejrne me dije se kontrata e qirase eshte zgjidhur me 02.12.2018 bazuar ne 
njoftimin me shpallje te dates 10.11.2018, per shkak te mospermbushjes se detyrimeve 
kontraktore. 

Shpallja duhet te gendroje e afishuar per nje periudhc 15 ditore. Ne rast se brenda 
ketij afati subjektet debitore nuk shlyejne detyrimin ndaj Bashkise Kerce, kjo e fundit do te 
inicioje proceduren gjyqesore per vjeljen e ketij detyrirni, 

NJESISE ADMINISTRATIVE LIBONIK, BASHKIA MALIQ. ,; 

NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE. 

Lenda: Njoftim per permbushje dctyrimi. 

SHPALLJE 
Kor~e, me date J,f I o-?-12019 Nr.G3~13 Prot. 

RE PU BL IKAESHQI PE RISE 
BASHKIA KOR(:E 

Drejtoria e Pergjithshrne Juridike dhe e Mcnaxhimit te Burimcve Njerezore 
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